
 

〒452-0821  

名古屋市西区上小田井二丁目 324 番地 

メイセイ株式会社 

レストランスカイワード営業終了のお知らせ 

及び新規オープンについて 

 

いつもレストランスカイワードをご利用いただき誠にあ

りがとうございます。 

この度、2025 年 3 月 30 日（日）をもちましてメイセイ

株式会社で運営してまいりました、レストランスカイワー

ドの営業を終了させていただく運びとなりました。 

これまでの温かいご支援、ご愛顧に心から感謝申し上げ

ます。 

 

今後は、株式会社彩
いろ

生
は

に運営を引き継ぐ形となりました。 

2025 年 4 月 1 日からリニューアルに向けた準備をおこない

ますのでレストランは休業となります。 

リニューアルオープン日などについては決定次第お知らせ

します。楽しみにお待ちいただけたら幸いです。 


